
 

 

UCHWAŁA NR 102/IX/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 67/VI/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 22 maja 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz zasad jej ustalenia i poboru na terenie Gminy Woźniki 

w 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170, poz. 2244) i Obwieszczenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 25 lipca 2018 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych w 2019 r. (M.P. z 2018 r., poz. 745) Rada Miejska w Woźnikach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 3 pkt 3 do Uchwały Nr 67/VI/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 

22 maja 2019 roku w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz zasad jej ustalenia i poboru na terenie Gminy 

Woźniki w 2019 roku poprzez wykreślenie inkasenta Pani Sylwia Brdąkała, a w to miejsce wpisuje się 

inkasenta Pana Grzegorza Machoń. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w § 4 poprzez wykreślenie inkasenta Pani Karolina Żylak, a w to miejsce wpisuje 

się nazwisko inkasenta Anna Sośnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Anna Michalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 7154


		2019-10-29T13:36:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




